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DECCAL İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

Bediüzzaman diyor ki; 5. Şua’da 17. Mesele. “Rivayette var ki, deccal çıktığı gün
bütün dünya işitir ve kırk günde dünyayı gezer ve harikulade bir eşeği vardır.” Yani
süslü, bakımlı, çok ihtişamlı. “Allahualem bu rivayet tamamen sahih olmak şartıyla
tevilleri şudur: Bu rivayetler mucizane haber verir ki, deccal zamanında vasıta-i
muhabere” yani muhabere vasıtaları; telefon, radyo işte her türlü telsiz. “Ve seyahat o
derece terakki edecek ki” yani insanların bir yerden bir yere süratle gitmesi o kadar
gelişecek ki “bir hadise bir günde umum dünyada işitilecek.” Radyodan, televizyondan,
internetten bir olay olduğunda herkes duyacak bütün dünyada. “Radyo ile bağırır,
şark- garp işitir.” Doğu, batı herkes işitir. “Umum ceridelerinde okunacak.” Bütün
gazetelerinde okunur. “Ve bir adam kırk günde dünyayı devredecek.” Uçakla bir oraya
gidiyor, bir oraya gidiyor, bir oraya her yere gidiyor, kırk günde dünyayı gezebiliyor, şu
an uçakla bu mümkün oluyor. “Ve yedi kıtasını ve yetmiş hükümetini görecek ve
gezecek diye, zuhurundan on asır evvel telgraf, telefon, radyo, şimendifer tayyareden”
yani uçaktan “mucizane haber verir. Hem deccal, deccallık haysiyetiyle değil, belki
gayet müstebit bir kral sıfatıyla işitilir” kral, kraliçelik, krallık. Krallık başka yok,
Birleşik Krallık İngiltere’de var. Kral sıfatıyla işitilir ki deccal kendini zaten kral ilan
ediyor, hem lord, hem kral ilan ediyor. Bu kraliçeyi onlar esas almaz ama orda krallık,
kraliçelik sistemi olduğu için o sistemde kendinin gerçek kral olduğunu iddia ediyor
deccal. “Ve gezmesi de her yeri istila etmek için değil, belki fitneyi uyandırmak” fitne,
casusluk, kargaşa, anarşi, terör fitneyi uyandırmak “ve insanları baştan çıkarmak
içindir. İşte homoseksüellik, ahlaksızlık, zulüm, gaddarlık, psikopatlık. Ve bindiği
merkebi ve himarı ise, ya şimendiferdir ki bir kulağı ve bir başı cehennem gibi ateş
ocağı” yani trene de bakar diyor. Çünkü bir başı ateş ocağı diyor. “Bir kulağı ve bir başı
cehennem gibi ateş ocağı, diğer kulağı yalancı cennet gibi güzelce tezyin ve tefriş
edilmiş.” O tip trenler çok süslü oluyor kraliyete ait trenler, süslenen trenler. At arabası
da olduğunda işte fayton falan onlar da çok süslü oluyor. Bak “cennet gibi güzelce
tezyin ve tefriş edilmiş” cennet gibi. Deccalın cenneti, cehennemi vardır diyor ya
hadiste. “Düşmanlarını ateşli başına” yani onlara dehşet ve şiddet saçar diyor. Ateş
yani havadan bombalama işte makineli tüfekle tarama, suikastlar. “Dostlarını ziyafetli
başına gönderir.” Dostlarına da büyük görkemli ziyafetler veriyor, işte o toplantılarda
görüyorsunuz. “Veyahut onun eşeği merkebi dehşetli bir otomobildir veya tayyaredir
veyahut” diyor Bediüzzaman nokta nokta “…sukut lazım” diyor. Hiç bilmediğiniz bir
araç diyor. Böyle uçan daire gibi falan garip bir şeydir diyor aracı.
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